
ZARZĄDZENIE NR 118/2022 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 12 października 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania 

funkcjonowania ANS w Koninie w czasie epidemii COVID-19 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) § 13 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Akademii 

Nauk Stosowanych w Koninie – załącznika do zarządzenia Nr 85/2019 Rektora Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 6 września 2019 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. 

zm.) w związku z zarządzeniem nr 33/2022 z dnia 28 marca 2022 r. Rektora Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie w sprawie funkcjonowania Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

w stanie epidemii COVID-19  

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. W zarządzeniu nr 124/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 15 września 2020 r. w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania funkcjonowania 

PWSZ w Koninie w czasie epidemii COVID-19 (z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany:  

 1) użytą w różnych przypadkach nazwę „Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa 

w Koninie” oraz skrót „PWSZ w Koninie” zastępuję się użytą w odpowiednich przypadkach 

nazwą „Akademia Nauk Stosowanych w Koninie” oraz skrótem „ANS w Koninie”; 

 2) w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„5) Wiktoria Niedźwiecka – przedstawicielka Samorządu Studentów (kierunek 

„finanse i rachunkowość” III rok)”. 

 

2. Po zmianach, o których mowa w ust. 1 ustala się treść § 1 i 2 w brzmieniu: 

 „§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. monitorowania funkcjonowania ANS w Koninie 

w czasie epidemii COVID-19, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

  1)   dr Karina Zawieja-Żurowska – Prorektor;  

2) mgr Danuta Rakowska – Kanclerz; 

3) mgr Katarzyna Janiak – Kierownik Działu Kształcenia; 

4) mgr Justyna Kamińska – specjalista ds. administracyjnych; 

5) mgr inż. Rafał Werkowski – specjalista ds. bhp i ppoż.”; 

6) Wiktoria Niedźwiecka – przedstawicielka Samorządu Studentów (kierunek „finanse 

i rachunkowość” III rok).. 

 



2. Zadaniem Zespołu jest: 

- opracowanie procedur dotyczących funkcjonowania ANS w Koninie oraz jej ciągłości 

działania w okresie epidemii; 

- oszacowanie ryzyk, które mogą wystąpić w związku z epidemią oraz ich cykliczna 

analiza, 

- opracowanie zasad stałego monitorowania funkcjonowania Uczelni, w tym 

prowadzenia kształcenia (z uwzględnieniem kształcenia prowadzonego 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość) i funkcjonowania 

administracji, 

- określenie działań podejmowanych w przypadku wystąpienia sytuacji niepożądanych 

oraz określenie zasad przeciwdziałania zagrożeniom wraz z raportowaniem zdarzeń. 

§ 2. 1.Spotkania Zespołu zwołuje Prorektor w razie potrzeby, nie rzadziej jednak niż raz 

w miesiącu. Zespół swoje posiedzenia może odbywać w trybie obiegowym, 

z wykorzystaniem środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość lub 

w trybie zdalnym z wykorzystaniem technologii informatycznych. 

    2. Ze spotkań sporządza się raport, który zostaje przedłożony Rektorowi. 

    3. Zespół funkcjonuje przez okres trwania epidemii. 

    4. Zespół kontynuuje funkcjonowanie przynajmniej przez rok po zakończenia 

epidemii w celu monitorowania jej niekorzystnych następstw w funkcjonowaniu ANS 

w Koninie.”. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 


